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人 人 人 人

年

✓

法人にあっては、創業又は
会社設立の年月日、　個人
にあっては、営業開始年月
日消費税 課税業者 非課税業者

許可種別 許可番号

常勤職員数
技術関係職員 事務関係職員

創業年月日 営業年数

※軽井沢町との取引を希望する優先順位の高いものから、10品目のみ記載してください。

許可種別 許可番号 許可種別 許可番号

許可種別 許可番号

資 本 金 千円
※営業の許可が必要な場合は記載する
（例：薬剤薬品販売など）

その他の職員 合　　計

10

9

7

8

6

5

パソコン、プリンター、周辺機器 ××社製他

3 091 リース 002 事務機器 複写機、印刷機、FAX、通信機器　 ○○○○社製他

4 091 リース 003 情報処理機器

1 009 文具・事務用品 001 文房具、事務用品 自社製品

2 053 その他の繊維製品 004 選挙用品 選挙用品一式

入札参加希望業種等記入票（記載例）

優先
順位

大分類 中分類 品目
左のメーカー名等

番号 種別 番号 種別 中分類の内訳


